108 £ Rw - & p FIBMEGT Ay » B2
104 sy TIagEE e s i (- &) 814 p ¥ : 2019/07/24
Tims : B=2.00% ~ #<2.00% « #£1.008 ~ % £(-)3.00% + & £(=)3.008
RS STy S

S B e BE A dc Il S
1100. 00000 - 1072. 50000 0 0
1072. 50000 - 1045. 00000 5 5
1045. 00000 - 1017. 50000 22 21
1017. 50000 - 990. 00000 46 73
990. 00000 - 962. 50000 62 135
962. 50000 - 935. 00000 79 214
935. 00000 - 907. 50000 70 284
907.50000 - 880.00000 55 339
880. 00000 - 852. 50000 60 399
852. 50000 — 825. 00000 49 448
825. 00000 - 797.50000 67 515
797.50000 - 770.00000 53 568
770. 00000 - 742. 50000 54 622
742.50000 - 715.00000 63 685
715.00000 - 687.50000 67 152
687. 50000 - 660.00000 i 829
660. 00000 - 632.50000 73 902
632. 50000 - 605. 00000 68 970
605. 00000 - 577. 50000 43 1013
577.50000 - 550.00000 39 1052
550. 00000 - 522. 50000 47 1099
522.50000 - 495.00000 24 1123
495. 00000 - 467. 50000 30 1153
467. 50000 - 440. 00000 31 1184
440. 00000 - 412. 50000 19 1203
412. 50000 - 385. 00000 21 1224
385. 00000 — 357. 50000 13 1237
357.50000 - 330. 00000 4 1241
330. 00000 - 302. 50000 2 1243
302. 50000 - 275. 00000 1 1244
275.00000 - 247. 50000 J 1247
2477. 50000 - 220.00000 1 1248
220. 00000 - 192. 50000 1 1249
192. 50000 - 165. 00000 0 1249
165. 00000 - 137. 50000 0 1249
137. 50000 - 110. 00000 0 1249
110. 00000 - 82. 50000 0 1249
82.50000 - 55.00000 0 1249
55. 00000 - 27. 50000 0 1249
27.50000 - 0.00000 0 1249
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SR R 108ET? 22p 24:00% 54T £V A RERAAMF L L2 2 E R TR T 242 o

Gl



1088 2w Hro & p FPINE L Fa b » B4

10%F2 s g
J & T W= 1.00%
X T A gkt ad o

2L e AR & (- 4)

W4 p 4 :2019/07/24

#2008 - HEF2.008 B F(-)3.008 ~ B E(=)3.008%

S B e BE A dc Il S
1100. 00000 - 1072. 50000 0 0
1072. 50000 - 1045. 00000 4 4
1045. 00000 - 1017. 50000 26 30
1017. 50000 - 990. 00000 40 70
990. 00000 - 962. 50000 65 135
962. 50000 - 935. 00000 83 218
935. 00000 - 907. 50000 60 278
907.50000 - 880.00000 45 323
880. 00000 - 852. 50000 58 381
852. 50000 — 825. 00000 55 436
825. 00000 - 797.50000 48 484
797.50000 - 770.00000 )| 535
770. 00000 - 742. 50000 o7 592
742.50000 - 715.00000 49 641
715.00000 - 687.50000 55 696
687. 50000 - 660.00000 71 167
660. 00000 - 632.50000 75 842
632. 50000 - 605. 00000 82 924
605. 00000 - 577. 50000 06 980
577.50000 - 550.00000 51 1031
550. 00000 - 522. 50000 29 1060
522.50000 - 495.00000 44 1104
495. 00000 - 467. 50000 27 1131
467. 50000 - 440. 00000 33 1164
440. 00000 - 412. 50000 26 1190
412. 50000 - 385. 00000 25 1215
385. 00000 — 357. 50000 12 1227
357.50000 - 330. 00000 11 1238
330. 00000 - 302. 50000 5 1243
302. 50000 - 275. 00000 0 1243
275.00000 - 247. 50000 J 1246
2477. 50000 - 220.00000 1 1247
220. 00000 - 192. 50000 0 1247
192. 50000 - 165. 00000 1 1248
165. 00000 - 137. 50000 1 1249
137. 50000 - 110. 00000 0 1249
110. 00000 - 82. 50000 0 1249
82.50000 - 55.00000 0 1249
55. 00000 - 27. 50000 0 1249
27.50000 - 0.00000 0 1249
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104 sy PBRgEL e s A (- ) 814 p ¥ : 2019/07/24
I3 s w2000 ¥ 1.75%  BF1 258 « B E(-)3.00% « & £(=)3.00%
RS STy S

S B e BE A dc Il S
1100. 00000 - 1072. 50000 0 0
1072. 50000 - 1045. 00000 4 4
1045. 00000 - 1017. 50000 20 24
1017. 50000 - 990. 00000 41 65
990. 00000 - 962. 50000 62 127
962. 50000 - 935. 00000 81 208
935. 00000 - 907. 50000 68 2776
907.50000 - 880.00000 58 334
880. 00000 - 852. 50000 52 386
852. 50000 — 825. 00000 o7 443
825. 00000 - 797.50000 63 506
797.50000 - 770.00000 52 558
770. 00000 - 742. 50000 53 611
742.50000 - 715.00000 60 671
715.00000 - 687.50000 69 740
687. 50000 - 660.00000 i 817
660. 00000 - 632.50000 71 888
632. 50000 - 605. 00000 74 962
605. 00000 - 577. 50000 49 1011
577.50000 - 550.00000 38 1049
550. 00000 - 522. 50000 47 1096
522.50000 - 495.00000 23 1119
495. 00000 - 467. 50000 34 1153
467. 50000 - 440. 00000 33 1186
440. 00000 - 412. 50000 17 1203
412. 50000 - 385. 00000 20 1223
385. 00000 — 357. 50000 14 1237
357.50000 - 330. 00000 4 1241
330. 00000 - 302. 50000 2 1243
302. 50000 - 275. 00000 1 1244
275.00000 - 247. 50000 J 1247
2477. 50000 - 220.00000 0 1247
220. 00000 - 192. 50000 2 1249
192. 50000 - 165. 00000 0 1249
165. 00000 - 137. 50000 0 1249
137. 50000 - 110. 00000 0 1249
110. 00000 - 82. 50000 0 1249
82.50000 - 55.00000 0 1249
55. 00000 - 27. 50000 0 1249
27.50000 - 0.00000 0 1249

Teb il ? FVEBELFEE)Y A HKo
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1088 &£ Rw - & p FINIE Fiel g » 4
1082 g1y A% E L e AR (- ) 814 p 9 1 2019/07/24
g TR 2.00% ~ 215008  HF1.50% ~ % (- )3.00% ~ B %(=)3.00%

X T A st A o

S B e BE A dc Il S
1100. 00000 - 1072. 50000 0 0
1072. 50000 - 1045. 00000 3 3
1045. 00000 - 1017. 50000 19 22
1017. 50000 - 990. 00000 39 61
990. 00000 - 962. 50000 56 117
962. 50000 - 935. 00000 79 196
935. 00000 - 907. 50000 69 265
907.50000 - 880.00000 55 320
880. 00000 - 852. 50000 59 379
852. 50000 — 825. 00000 o7 436
825. 00000 - 797.50000 57 493
797.50000 - 770.00000 54 547
770. 00000 - 742. 50000 o7 604
742.50000 - 715.00000 59 663
715.00000 - 687.50000 63 126
687. 50000 - 660.00000 79 805
660. 00000 - 632.50000 70 875
632. 50000 - 605. 00000 76 951
605. 00000 - 577. 50000 52 1003
577.50000 - 550.00000 39 1042
550. 00000 - 522. 50000 45 1087
522.50000 - 495.00000 34 1121
495. 00000 - 467. 50000 32 1153
467. 50000 - 440. 00000 32 1185
440. 00000 - 412. 50000 21 1206
412. 50000 - 385. 00000 17 1223
385. 00000 — 357. 50000 13 1236
357.50000 - 330. 00000 ) 1241
330. 00000 - 302. 50000 3 1244
302. 50000 - 275. 00000 0 1244
275.00000 - 247. 50000 J 1247
2477. 50000 - 220.00000 0 1247
220. 00000 - 192. 50000 2 1249
192. 50000 - 165. 00000 0 1249
165. 00000 - 137. 50000 0 1249
137. 50000 - 110. 00000 0 1249
110. 00000 - 82. 50000 0 1249
82.50000 - 55.00000 0 1249
55. 00000 - 27. 50000 0 1249
27.50000 - 0.00000 0 1249

Tleg rdge ¢ FVBELEGE)Y A Ko
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1088 2w Hro & p FPINE L Fa b » B4

10%F2 s g
Jhe s I W 1.00%
X T A gkt ad o

DL e AR A (- &2)

W4 p 4 :2019/07/24

CE2L00% ~ HF2.008 ~ B FE(-)3.008 ~ B E(=)3.008%

S B e BE A dc Il S
1100. 00000 - 1072. 50000 0 0
1072. 50000 - 1045. 00000 3 3
1045. 00000 - 1017. 50000 22 25
1017. 50000 - 990. 00000 39 64
990. 00000 - 962. 50000 53 117
962. 50000 - 935. 00000 81 198
935. 00000 - 907. 50000 62 260
907.50000 - 880.00000 56 316
880. 00000 - 852. 50000 56 372
852. 50000 — 825. 00000 06 428
825. 00000 - 797.50000 48 476
797.50000 - 770.00000 58 534
770. 00000 - 742. 50000 06 590
742.50000 - 715.00000 54 644
715.00000 - 687.50000 52 696
687. 50000 - 660.00000 i 173
660. 00000 - 632.50000 73 846
632. 50000 - 605. 00000 81 9217
605. 00000 - 577. 50000 61 988
577.50000 - 550.00000 43 1031
550. 00000 - 522. 50000 35 1066
522.50000 - 495.00000 46 1112
495. 00000 - 467. 50000 30 1142
467. 50000 - 440. 00000 33 1175
440. 00000 - 412. 50000 20 1195
412. 50000 - 385. 00000 24 1219
385. 00000 — 357. 50000 12 1231
357.50000 - 330. 00000 9 1240
330. 00000 - 302. 50000 3 1243
302. 50000 - 275. 00000 1 1244
275.00000 - 247. 50000 J 1247
2477. 50000 - 220.00000 0 1247
220. 00000 - 192. 50000 0 1247
192. 50000 - 165. 00000 2 1249
165. 00000 - 137. 50000 0 1249
137. 50000 - 110. 00000 0 1249
110. 00000 - 82. 50000 0 1249
82.50000 - 55.00000 0 1249
55. 00000 - 27. 50000 0 1249
27.50000 - 0.00000 0 1249
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1088 # e P & p BB ELTAF »Fi
1042 gy Jox e s AR A (- d) %14 p 3 : 2019/07/24
J6k s M= 1006~ #F<1.00% « HH1.00% ~ % £(-)3.00% ~ & £(=)3.00%
X 0T A e WY .

S B e BE A dc Il S

900. 00000 - 877.50000 0 0
877.50000 - 855.00000 5 5
855. 00000 - 832. 50000 32 37
832. 50000 — 810.00000 54 91
810. 00000 - 787.50000 il 168
787.50000 - 765.00000 13 241
765. 00000 - 742. 50000 o7 298
742.50000 - 720.00000 60 358
720. 00000 - 697. 50000 60 418
697. 50000 - 675.00000 50 468
675.00000 - 652.50000 50 518
652. 50000 - 630.00000 54 572
630. 00000 - 607. 50000 58 630
607.50000 - 585.00000 62 692
585. 00000 - 562. 50000 67 759
562. 50000 - 540.00000 76 835
540. 00000 - 517.50000 69 904
517.50000 - 495.00000 68 972
495. 00000 - 472. 50000 44 1016
472. 50000 - 450. 00000 37 1053
450. 00000 - 427. 50000 43 1096
427. 50000 - 405. 00000 34 1130
405. 00000 - 382. 50000 38 1168
382. 50000 - 360. 00000 22 1190
360. 00000 — 337. 50000 20 1210
337.50000 - 315.00000 19 1229
315. 00000 - 292. 50000 9 1238
292. 50000 - 270. 00000 4 1242
270.00000 - 247.50000 2 1244
247.50000 - 225. 00000 1 1245
225.00000 - 202. 50000 1 1246
202. 50000 - 180.00000 1 1247
180. 00000 - 157. 50000 0 1247
157. 50000 - 135. 00000 0 1247
135. 00000 - 112. 50000 2 1249
112. 50000 - 90. 00000 0 1249
90. 00000 - 67. 50000 0 1249
67.50000 - 45.00000 0 1249
45. 00000 - 22. 50000 0 1249

22.50000 - 0.00000 0 1249

Teb il ? FVEBELFEE)Y A HKo
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10%F2 s g
Jie s t ®W=1.50%
X T A gkt ad o

JIsSEEe s AR 42 (- 424)

W4 p 4 :2019/07/24

#2008 - HEFL00% ~ B FE(-)3.008 ~ B F(=)2.50%

S B e BE A dc Il S

1000. 00000 - 975. 00000 0 0
975.00000 - 950. 00000 5 5
950. 00000 - 925. 00000 24 29
925. 00000 - 900. 00000 50 79
900. 00000 - 875.00000 60 139
875. 00000 - 850.00000 81 220
850. 00000 — 825. 00000 64 284
825. 00000 - 800.00000 59 343
800. 00000 - 775.00000 53 396
175.00000 - 750.00000 ol 447
750. 00000 - 725.00000 64 511
725.00000 - 700.00000 50 561
700. 00000 - 675.00000 49 610
675.00000 - 650.00000 57 667
650. 00000 - 625. 00000 63 730
625. 00000 - 600.00000 74 804
600. 00000 - 575.00000 67 871
575.00000 - 550.00000 80 951
550. 00000 - 525.00000 52 1003
525. 00000 - 500. 00000 32 1035
500. 00000 - 475.00000 39 1074
475. 00000 - 450. 00000 37 1111
450. 00000 - 425. 00000 29 1140
425. 00000 - 400. 00000 32 1172
400. 00000 - 375. 00000 24 1196
375.00000 - 350.00000 22 1218
350. 00000 - 325. 00000 15 1233
325. 00000 — 300. 00000 ) 1238
300. 00000 - 275. 00000 4 1242
275.00000 - 250. 00000 2 1244
250. 00000 - 225. 00000 J 1247
225.00000 - 200.00000 0 1247
200. 00000 - 175.00000 2 1249
175. 00000 - 150. 00000 0 1249
150. 00000 - 125. 00000 0 1249
125. 00000 - 100. 00000 0 1249
100. 00000 - 75. 00000 0 1249
75.00000 - 50. 00000 0 1249
50. 00000 - 25. 00000 0 1249

25.00000 - 0.00000 0 1249
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10%F2 s g
J8e & I W=1.00%
X T A gkt ad o

I8 G E e A R4 (- &2)

W4 p 4 :2019/07/24

#2008 - HEFLO0B ~ B FE(-)3.008 ~ B F(=)2.50%

S B e BE A dc Il S

1000. 00000 - 975. 00000 0 0
975.00000 - 950. 00000 4 4
950. 00000 - 925. 00000 26 30
925. 00000 - 900. 00000 49 79
900. 00000 - 875.00000 59 138
875. 00000 - 850.00000 83 221
850. 00000 — 825. 00000 58 279
825. 00000 - 800.00000 48 327
800. 00000 - 775.00000 64 391
175.00000 - 750.00000 48 439
750. 00000 - 725.00000 50 489
725.00000 - 700.00000 56 545
700. 00000 - 675.00000 06 601
675.00000 - 650.00000 42 643
650. 00000 - 625. 00000 57 700
625. 00000 - 600.00000 69 769
600. 00000 - 575.00000 73 842
575.00000 - 550.00000 80 922
550. 00000 - 525.00000 o7 979
525. 00000 - 500. 00000 46 1025
500. 00000 - 475.00000 33 1058
475. 00000 - 450. 00000 43 1101
450. 00000 - 425. 00000 28 1129
425. 00000 - 400. 00000 30 1159
400. 00000 - 375. 00000 29 1188
375.00000 - 350.00000 25 1213
350. 00000 - 325. 00000 12 1225
325. 00000 — 300. 00000 13 1238
300. 00000 - 275. 00000 5 1243
275.00000 - 250. 00000 0 1243
250. 00000 - 225. 00000 4 1247
225.00000 - 200.00000 0 1247
200. 00000 - 175.00000 0 1247
175. 00000 - 150. 00000 2 1249
150. 00000 - 125. 00000 0 1249
125. 00000 - 100. 00000 0 1249
100. 00000 - 75. 00000 0 1249
75.00000 - 50. 00000 0 1249
50. 00000 - 25. 00000 0 1249

25.00000 - 0.00000 0 1249
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1088 2w Hro & p FPINE L Fa b » B4

10%F2 s g
Je & t®W=1.00%
X T A gkt ad o

JO*SEE e ARt 4 (- &2)

W4 p 4 :2019/07/24

#2008 - HEFL00% ~ B FE(-)3.008 ~ B E(=)2.008%

S B e BE A dc Il S

900. 00000 - 877.50000 0 0
877.50000 - 855.00000 5 5
855. 00000 - 832. 50000 28 33
832. 50000 — 810.00000 47 80
810. 00000 - 787.50000 67 147
787.50000 - 765.00000 82 229
765. 00000 - 742. 50000 o7 286
742.50000 - 720.00000 52 338
720. 00000 - 697. 50000 61 399
697. 50000 - 675.00000 44 443
675.00000 - 652.50000 59 502
652. 50000 - 630.00000 )| 553
630. 00000 - 607. 50000 48 601
607.50000 - 585.00000 48 649
585. 00000 - 562. 50000 68 717
562. 50000 - 540.00000 06 173
540. 00000 - 517.50000 76 849
517.50000 - 495.00000 71 920
495. 00000 - 472. 50000 62 982
472. 50000 - 450. 00000 37 1019
450. 00000 - 427. 50000 38 1057
427. 50000 - 405. 00000 38 1095
405. 00000 - 382. 50000 32 1127
382. 50000 - 360. 00000 24 1151
360. 00000 — 337. 50000 39 1186
337.50000 - 315.00000 17 1203
315. 00000 - 292. 50000 22 1225
292. 50000 - 270. 00000 13 1238
270.00000 - 247.50000 4 1242
247.50000 - 225. 00000 1 1243
225.00000 - 202. 50000 J 1246
202. 50000 - 180.00000 1 1247
180. 00000 - 157. 50000 1 1248
157. 50000 - 135. 00000 1 1249
135. 00000 - 112. 50000 0 1249
112. 50000 - 90. 00000 0 1249
90. 00000 - 67. 50000 0 1249
67.50000 - 45.00000 0 1249
45. 00000 - 22. 50000 0 1249

22.50000 - 0.00000 0 1249
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10%F2 s g
JI0&= & t W~ 1.25%
X T A gkt ad o

JI0xS#EE e s ARt (- 4&2)

W4 p 4 :2019/07/24

~E2 2,00 ~ EF1.25% ~ HE(-)2.508 - H E(=)3.00%

S B e BE A dc Il S

1000. 00000 - 975. 00000 0 0
975.00000 - 950. 00000 6 6
950. 00000 - 925. 00000 26 32
925. 00000 - 900. 00000 47 79
900. 00000 - 875.00000 61 140
875. 00000 - 850.00000 89 229
850. 00000 — 825. 00000 65 294
825. 00000 - 800.00000 52 346
800. 00000 - 775.00000 58 404
175.00000 - 750.00000 46 450
750. 00000 - 725.00000 61 511
725.00000 - 700.00000 60 571
700. 00000 - 675.00000 48 619
675.00000 - 650.00000 53 672
650. 00000 - 625. 00000 12 744
625. 00000 - 600.00000 74 818
600. 00000 - 575.00000 80 898
575.00000 - 550.00000 65 963
550. 00000 - 525.00000 46 1009
525. 00000 - 500. 00000 40 1049
500. 00000 - 475.00000 37 1086
475. 00000 - 450. 00000 32 1118
450. 00000 - 425. 00000 34 1152
425. 00000 - 400. 00000 29 1181
400. 00000 - 375. 00000 21 1202
375.00000 - 350.00000 21 1223
350. 00000 - 325. 00000 14 1237
325. 00000 — 300. 00000 4 1241
300. 00000 - 275. 00000 3 1244
275.00000 - 250. 00000 0 1244
250. 00000 - 225. 00000 2 1246
225.00000 - 200.00000 1 1247
200. 00000 - 175.00000 1 1248
175. 00000 - 150. 00000 1 1249
150. 00000 - 125. 00000 0 1249
125. 00000 - 100. 00000 0 1249
100. 00000 - 75. 00000 0 1249
75.00000 - 50. 00000 0 1249
50. 00000 - 25. 00000 0 1249

25.00000 - 0.00000 0 1249
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10%F2 s g
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Tl s W=1.006 ~ #2006 « 5H1.00% & £(-)2.506 « & £(=)2.50%
X 01T A gt A o
A o ficle §E A I .S

900. 00000 - 877.50000 0 0
877.50000 - 855.00000 6 6
855. 00000 - 832. 50000 28 34
832. 50000 - 810. 00000 52 86
810. 00000 - 787.50000 68 154
787.50000 - 765. 00000 83 237
765. 00000 - 742. 50000 58 295
742. 50000 - 720. 00000 b4 349
720. 00000 - 697.50000 59 408
697. 50000 - 675.00000 45 453
675. 00000 - 652.50000 60 513
652. 50000 - 630. 00000 56 569
630. 00000 - 607. 50000 50 619
607. 50000 - 585.00000 b4 673
585. 00000 - 562.50000 61 734
562. 50000 - 540. 00000 75 809
540. 00000 - 517.50000 76 885
517.50000 - 495.00000 68 953
495. 00000 - 472.50000 52 1005
472.50000 - 450. 00000 37 1042
450. 00000 - 427. 50000 37 1079
4277.50000 - 405.00000 34 1113
405. 00000 - 382. 50000 27 1140
382.50000 - 360. 00000 31 1171
360. 00000 - 337.50000 25 1196
337.50000 - 315.00000 23 1219
315. 00000 - 292. 50000 16 1235
292. 50000 - 270. 00000 3 1238
270. 00000 - 247.50000 ) 1243
247.50000 - 225. 00000 1 1244
225. 00000 - 202. 50000 2 1246
202.50000 - 180.00000 1 1247
180. 00000 - 157. 50000 1 1248
157.50000 - 135.00000 1 1249
135. 00000 - 112.50000 0 1249
112. 50000 - 90. 00000 0 1249
90. 00000 - 67.50000 0 1249
67.50000 - 45.00000 0 1249
45. 00000 - 22.50000 0 1249

22.50000 - 0.00000 0 1249
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T2 & W= 1.500 « #1506 « 5H1.00% ~ % £(-)2.506 + & £(=)2.50%
X 01T A gt A o
A o ficle §E A I .S

900. 00000 - 877.50000 0 0
877.50000 - 855.00000 4 4
855. 00000 - 832. 50000 22 26
832. 50000 - 810. 00000 45 71
810. 00000 - 787.50000 65 136
787.50000 - 765. 00000 78 214
765. 00000 - 742. 50000 70 284
742. 50000 - 720. 00000 b4 338
720. 00000 - 697.50000 56 394
697. 50000 - 675.00000 52 446
675. 00000 - 652.50000 62 508
652. 50000 - 630. 00000 55 563
630. 00000 - 607. 50000 50 613
607. 50000 - 585.00000 62 675
585. 00000 - 562.50000 68 743
562. 50000 - 540. 00000 12 815
540. 00000 - 517.50000 72 887
517.50000 - 495.00000 75 962
495. 00000 - 472.50000 48 1010
472.50000 - 450. 00000 40 1050
450. 00000 - 427. 50000 43 1093
4277.50000 - 405.00000 27 1120
405. 00000 - 382. 50000 33 1153
382.50000 - 360. 00000 32 1185
360. 00000 - 337.50000 16 1201
337.50000 - 315.00000 21 1222
315. 00000 - 292. 50000 15 1237
292. 50000 - 270. 00000 4 1241
270. 00000 - 247.50000 3 1244
247.50000 - 225. 00000 0 1244
225. 00000 - 202. 50000 3 1247
202.50000 - 180.00000 0 1247
180. 00000 - 157. 50000 2 1249
157.50000 - 135.00000 0 1249
135. 00000 - 112.50000 0 1249
112. 50000 - 90. 00000 0 1249
90. 00000 - 67.50000 0 1249
67.50000 - 45.00000 0 1249
45. 00000 - 22.50000 0 1249

22.50000 - 0.00000 0 1249
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J132 & t W 1.00% ~&E=1.258 ~#&F1.00% ~ % £(-)2.50% ~ & ¥£(=)2.50%
X 0T A gt e et o

S B e BE A dc Il S

825. 00000 — 804. 37500 0 0
804. 37500 - 783. 75000 5 5
783. 75000 - 763.12500 Al 32
763.12500 - 742. 50000 ol 83
742.50000 - 721. 87500 68 151
721.87500 - 701. 25000 81 232
701. 25000 - 680. 62500 58 290
680. 62500 — 660. 00000 60 350
660. 00000 - 639. 37500 )| 401
639. 37500 — 618. 75000 55 456
618. 75000 - 598. 12500 52 508
598. 12500 - 577.50000 61 569
577.50000 - 556. 87500 49 618
556. 87500 — 536. 25000 58 676
536. 25000 — 515. 62500 64 740
515.62500 - 495. 00000 12 812
495. 00000 - 474. 37500 il 889
474. 37500 - 453. 75000 12 961
453. 75000 - 433. 12500 47 1008
433. 12500 - 412. 50000 39 1047
412. 50000 - 391. 87500 44 1091
391. 87500 — 371. 25000 29 1120
371.25000 - 350.62500 35 1155
350. 62500 - 330. 00000 30 1185
330. 00000 — 309. 37500 20 1205
309. 37500 — 288. 75000 19 1224
288. 75000 - 268. 12500 13 1237
268. 12500 — 247. 50000 ) 1242
247.50000 - 226. 87500 1 1243
226. 87500 - 206. 25000 1 1244
206. 25000 — 185. 62500 2 1246
185. 62500 - 165. 00000 1 1247
165. 00000 - 144. 37500 0 1247
144. 37500 - 123. 75000 2 1249
123. 75000 - 103. 12500 0 1249
103. 12500 - 82. 50000 0 1249
82.50000 - 61.87500 0 1249
61.87500 - 41. 25000 0 1249
41. 25000 - 20. 62500 0 1249

20. 62500 - 0. 00000 0 1249

Tl ik ¢ FVEBELFGH A dK e
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1088 2w Hro & p FPINE L Fa b » B4

10%F2 s g

J4xSEE e s Akt (- &2)

W4 p 4 :2019/07/24

TAm s ®=2.000 ~ #1006 « 5H1.00% & £(-)2.506 + & £(=)2.50%
X 01T A gt A o
A o ficle §E A I .S

900. 00000 - 877.50000 0 0
877.50000 - 855.00000 4 4
855. 00000 - 832. 50000 16 20
832. 50000 - 810. 00000 39 29
810. 00000 - 787.50000 56 115
787.50000 - 765. 00000 78 193
765. 00000 - 742. 50000 66 259
742. 50000 - 720. 00000 66 325
720. 00000 - 697.50000 59 384
697. 50000 - 675.00000 52 436
675. 00000 - 652.50000 64 500
652. 50000 - 630. 00000 53 553
630. 00000 - 607. 50000 59 612
607. 50000 - 585.00000 68 680
585. 00000 - 562.50000 67 47
562. 50000 - 540. 00000 73 820
540. 00000 - 517.50000 7 897
517.50000 - 495.00000 68 965
495. 00000 - 472.50000 5l 1016
472.50000 - 450. 00000 38 1054
450. 00000 - 427. 50000 52 1106
4277.50000 - 405.00000 25 1131
405. 00000 - 382. 50000 36 1167
382.50000 - 360. 00000 24 1191
360. 00000 - 337.50000 19 1210
337.50000 - 315.00000 16 1226
315. 00000 - 292. 50000 11 1237
292. 50000 - 270. 00000 4 1241
270. 00000 - 247.50000 3 1244
247.50000 - 225. 00000 0 1244
225. 00000 - 202. 50000 3 1247
202.50000 - 180.00000 0 1247
180. 00000 - 157. 50000 2 1249
157.50000 - 135.00000 0 1249
135. 00000 - 112.50000 0 1249
112. 50000 - 90. 00000 0 1249
90. 00000 - 67.50000 0 1249
67.50000 - 45.00000 0 1249
45. 00000 - 22.50000 0 1249

22.50000 - 0.00000 0 1249
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1085 # Rw b= B p APNEHE Foem i » Fand
1044 gy UEEE S 3SR 3 L S IGE =0 14 p 3 : 2019/07/24
J5k gt 2 1,258 « 2 1,258 ~ HF 100 « h £(-)2.258 « B £(2)2.258%
X T g e

S B e BE A dc Il S

800. 00000 — 780.00000 0 0
780. 00000 - 760.00000 4 4
760. 00000 - 740.00000 21 25
740. 00000 - 720.00000 45 70
720. 00000 - 700.00000 63 133
700. 00000 - 680.00000 80 213
680. 00000 - 660.00000 68 281
660. 00000 - 640.00000 51 332
640. 00000 - 620. 00000 55 387
620. 00000 - 600.00000 59 446
600. 00000 - 580.00000 59 505
580. 00000 - 560.00000 52 557
560. 00000 - 540.00000 49 606
540. 00000 - 520.00000 60 666
520. 00000 - 500. 00000 68 134
500. 00000 - 480.00000 74 808
480. 00000 - 460. 00000 74 882
460. 00000 - 440. 00000 74 956
440. 00000 - 420. 00000 ol 1007
420. 00000 - 400. 00000 39 1046
400. 00000 - 380. 00000 41 1087
380. 00000 — 360. 00000 33 1120
360. 00000 - 340. 00000 33 1153
340. 00000 - 320. 00000 31 1184
320. 00000 — 300. 00000 17 1201
300. 00000 - 280.00000 21 1222
280. 00000 - 260. 00000 14 1236
260. 00000 - 240. 00000 ) 1241
240. 00000 - 220.00000 3 1244
220. 00000 - 200. 00000 0 1244
200. 00000 - 180.00000 J 1247
180. 00000 - 160. 00000 0 1247
160. 00000 - 140. 00000 1 1248
140. 00000 - 120. 00000 1 1249
120. 00000 - 100. 00000 0 1249
100. 00000 - 80. 00000 0 1249
80. 00000 - 60.00000 0 1249
60. 00000 - 40. 00000 0 1249
40. 00000 - 20. 00000 0 1249

20. 00000 - 0.00000 0 1249

Tleg rdge ¢ FVBELEGE)Y A Ko
SR R 108ET? 22p 24:00% 54T £V A RERAAMF L L2 2 E R TR T 242 o
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1085 # e - & p BRI E Fiooy » 4
10%4 prsmag JIGF S L e & A& (-4&2) %14 p #F : 2019/07/24
J162 & t W~ 1.50% ~ &~ 1.00% ~&F1.00% ~ & (- )2.208 ~ & #(=2)2.25%
X T A s e o

S B e BE A dc Il S

800. 00000 — 780.00000 0 0
780. 00000 - 760.00000 4 4
760. 00000 - 740.00000 18 22
740. 00000 - 720.00000 41 63
720. 00000 - 700.00000 56 119
700. 00000 - 680.00000 78 197
680. 00000 - 660.00000 68 265
660. 00000 - 640.00000 59 324
640. 00000 - 620. 00000 57 381
620. 00000 - 600.00000 59 440
600. 00000 - 580.00000 56 496
580. 00000 - 560.00000 54 550
560. 00000 - 540.00000 62 612
540. 00000 - 520.00000 56 668
520. 00000 - 500. 00000 69 137
500. 00000 - 480.00000 18 815
480. 00000 - 460. 00000 67 882
460. 00000 - 440. 00000 13 955
440. 00000 - 420. 00000 52 1007
420. 00000 - 400. 00000 39 1046
400. 00000 - 380. 00000 46 1092
380. 00000 — 360. 00000 32 1124
360. 00000 - 340. 00000 32 1156
340. 00000 - 320. 00000 30 1186
320. 00000 — 300. 00000 21 1207
300. 00000 - 280.00000 17 1224
280. 00000 - 260. 00000 12 1236
260. 00000 - 240. 00000 ) 1241
240. 00000 - 220.00000 3 1244
220. 00000 - 200. 00000 0 1244
200. 00000 - 180.00000 J 1247
180. 00000 - 160. 00000 0 1247
160. 00000 - 140. 00000 2 1249
140. 00000 - 120. 00000 0 1249
120. 00000 - 100. 00000 0 1249
100. 00000 - 80. 00000 0 1249
80. 00000 - 60.00000 0 1249
60. 00000 - 40. 00000 0 1249
40. 00000 - 20. 00000 0 1249

20. 00000 - 0.00000 0 1249

Tleg rdge ¢ FVBELEGE)Y A Ko
SR R 108ET? 22p 24:00% 54T £V A RERAAMF L L2 2 E R TR T 242 o
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10%F2 s g
JITe & W~ 1.008%
X T A gkt ad o

NS #EEes A fkhir4(-42)

W4 p 4 :2019/07/24

~E2 2,00 ~#F1.00% ~ HE(-)2.008 - HFE(Z)3.00%

S B e BE A dc Il S

900. 00000 - 877.50000 0 0
877.50000 - 855.00000 I 7
855. 00000 - 832. 50000 28 35
832. 50000 — 810.00000 52 87
810. 00000 - 787.50000 74 161
787.50000 - 765.00000 86 247
765. 00000 - 742. 50000 o7 304
742.50000 - 720.00000 51 355
720. 00000 - 697. 50000 67 422
697. 50000 - 675.00000 ol 473
675.00000 - 652.50000 52 525
652. 50000 - 630.00000 62 587
630. 00000 - 607. 50000 54 641
607.50000 - 585.00000 55 696
585. 00000 - 562. 50000 67 763
562. 50000 - 540.00000 i 840
540. 00000 - 517.50000 79 919
517.50000 - 495.00000 68 987
495. 00000 - 472. 50000 34 1021
472. 50000 - 450. 00000 42 1063
450. 00000 - 427. 50000 38 1101
427. 50000 - 405. 00000 23 1124
405. 00000 - 382. 50000 34 1158
382. 50000 - 360. 00000 Al 1185
360. 00000 — 337. 50000 26 1211
337.50000 - 315.00000 14 1225
315. 00000 - 292. 50000 13 1238
292. 50000 - 270. 00000 ) 1243
270.00000 - 247.50000 1 1244
247.50000 - 225. 00000 1 1245
225.00000 - 202. 50000 1 1246
202. 50000 - 180.00000 1 1247
180. 00000 - 157. 50000 1 1248
157. 50000 - 135. 00000 0 1248
135. 00000 - 112. 50000 1 1249
112. 50000 - 90. 00000 0 1249
90. 00000 - 67. 50000 0 1249
67.50000 - 45.00000 0 1249
45. 00000 - 22. 50000 0 1249

22.50000 - 0.00000 0 1249
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1088 2w Hro & p FPINE L Fa b » B4

10%F2 s g
JI8= & t W~ 1.00%
X T A gkt ad o

JI8x S E s ARt (- 4&2)

W4 p 4 :2019/07/24

~E2 150 EF1.00% ~ HE(-)2.008 - B #E(Z)3.00%

S B e BE A dc Il S

850. 00000 — 828. 75000 0 0
828. 75000 - 807. 50000 6 6
807. 50000 — 786.25000 29 35
786.25000 - 765. 00000 53 88
765. 00000 - 743. 75000 72 160
743.75000 - 722. 50000 85 245
122.50000 - 701. 25000 55 300
701. 25000 - 680.00000 61 361
680. 00000 - 658. 75000 58 419
658. 75000 - 637. 50000 50 469
637.50000 - 616.25000 55 524
616.25000 - 595. 00000 69 593
595. 00000 - 573. 75000 47 640
573.75000 - 552.50000 63 703
552. 50000 - 531. 25000 70 173
531.25000 - 510.00000 76 849
510.00000 - 488. 75000 79 928
488. 75000 - 467. 50000 62 990
467. 50000 - 446. 25000 39 1029
446. 25000 - 425. 00000 42 1071
425. 00000 - 403. 75000 33 1104
403. 75000 - 382. 50000 32 1136
382. 50000 - 361. 25000 34 1170
361. 25000 - 340. 00000 23 1193
340. 00000 — 318. 75000 26 1219
318. 75000 - 297. 50000 9 1228
297. 50000 - 276. 25000 10 1238
276. 25000 — 255. 00000 6 1244
255. 00000 - 233. 75000 0 1244
233. 75000 - 212. 50000 1 1245
212.50000 - 191. 25000 1 1246
191. 25000 - 170. 00000 1 1247
170. 00000 - 148. 75000 0 1247
148. 75000 - 127. 50000 1 1248
127. 50000 - 106. 25000 1 1249
106. 25000 - 85. 00000 0 1249
85.00000 - 63.75000 0 1249
63. 75000 - 42. 50000 0 1249
42. 50000 - 21. 25000 0 1249

21.25000 - 0.00000 0 1249
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1088 # e P & p BB ELTAF »Fi
1074 g g JI9= S e & A B h3h 4 (- 42) %14 p #F : 2019/07/24
J19%2 & t W= 1.00% ~&==1.0012 ~#&F1.00% ~ & £(-)2.00% ~ & ¥£(=)2.00%
X 0T A gt e et o

S B e BE A dc Il S

700. 00000 - 682.50000 0 0
682. 50000 - 665.00000 3 3
665. 00000 - 647. 50000 24 21
647. 50000 - 630.00000 41 68
630. 00000 - 612.50000 60 128
612.50000 - 595.00000 83 211
595. 00000 - 577.50000 67 278
577.50000 - 560.00000 50 328
560. 00000 - 542. 50000 57 385
542. 50000 - 525.00000 59 444
525. 00000 - 507.50000 52 496
507.50000 - 490. 00000 54 550
490. 00000 - 472. 50000 58 608
472. 50000 - 455. 00000 53 661
455. 00000 - 437. 50000 65 126
437. 50000 - 420. 00000 13 799
420. 00000 - 402. 50000 75 874
402. 50000 - 385. 00000 78 952
385. 00000 — 367. 50000 47 999
367. 50000 - 350.00000 40 1039
350. 00000 - 332. 50000 41 1080
332. 50000 — 315. 00000 40 1120
315. 00000 - 297. 50000 31 1151
297. 50000 - 280.00000 29 1180
280. 00000 - 262. 50000 23 1203
262. 50000 - 245.00000 19 1222
245. 00000 - 227. 50000 14 1236
2277.50000 - 210.00000 4 1240
210. 00000 - 192.50000 3 1243
192. 50000 - 175. 00000 1 1244
175. 00000 - 157. 50000 J 1247
157. 50000 - 140. 00000 0 1247
140. 00000 - 122. 50000 0 1247
122. 50000 - 105. 00000 2 1249
105. 00000 - 87. 50000 0 1249
87.50000 - 70.00000 0 1249
70. 00000 - 52. 50000 0 1249
52.50000 - 35.00000 0 1249
35. 00000 - 17.50000 0 1249

17.50000 - 0.00000 0 1249
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